ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VĂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Phổ Văn, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v đăng ký tham dự lớp Bồi

dưỡng nghiệp vụ quản lý chợ

năm 2023

                   Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 498/PKT ngày 23/10/2023 của Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ về việc đăng ký tham dự lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý chợ năm

2023.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn đăng ký nhu cầu bồi dưỡng nghiệp vụ

quản lý chợ năm 2023 của phường, cụ thể như sau: (có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Bình

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VĂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phổ Văn, ngày 25 tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM DỰ BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ CHỢ

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Chức vụ/

chức danh

Số điện

thoại

(có zalo)

Ghi

chú
Nam  Nữ

1 Huỳnh Tấn Bình 12/10/1973
 Phó Chủ tịch

UBND phường
0976583598

2 Nguyễn Văn Công 14/01/1962
 Trưởng Ban quản

lý Chợ Trà Câu
0905062789

		2023-10-25T16:32:49+0700

		2023-10-26T14:07:30+0700

		2023-10-26T14:07:30+0700

		2023-10-26T14:07:30+0700